https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מעצר.

רקע והליכים קודמים

2. נגד העורר ואחרים הוגש כתב אישום בגין עבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

על פי הנטען בכתב האישום, העורר סיפק לנאשם אחר באותו ענייןסם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 50.16
גרם, אשר נמכר לסוכן משטרתי בתמורה לסך של 23,500 ש"ח.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

4.

5. ביום 16.6.2019 פנתה המשיבה לבית המשפט המחוזי בבקשה לקיים עיון חוזר בהחלטת השחרור, וביקשה
בשנית להורות על מעצרו מאחורי סורג ובריח עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, , לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

כמו כן, ביקשה המשיבה לחלט את כלל הערבויות שהופקדולהבטחת מילוי התחייבויות העורר במסגרת שחרורו,
לפי סעיף 51(א) לחוק המעצרים.